靜宜大學　函

機關地址：433303臺中市沙鹿區臺灣大道七
段200號

聯 絡 人：吳燕姿

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：ytwu@pu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：靜大管院(七)字第1140001391號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：全國高級中等學校及高級職業學校

副本：

檢送本校經營管理進修學士班招生資訊，敬請協助公告並主旨：
轉知所屬師生，至紉公誼。

說明：
本校為增進高中職學生對本校招生資訊之瞭解，特提供最一、
新招生簡章及宣傳資料，懇請貴校協助公告。
本校經營管理進修學士班經教育部核定自114學年度起恢二、
復招生，第二階段申請入學自114年6月24日10:00起至8月
19日24:00止開放網路報名。
有關招生資訊可參閱本校進修學士班招生專區網頁，網三、
址 ： https://adms.pu.edu.tw/p/426-1123-24.php?
Lang=zh-tw歡迎貴校師生多加參考。
倘需紙本資料或安排招生說明會，敬請來電洽談，俾利後四、
續安排辦理。
有關招生問題，請洽靜宜大學招生組，聯絡電話：五、
(04)26328001分機11171-11175；或洽靜宜大學管理學院經
營管理進修學士班，聯絡電話：(04)26328001分機
13002。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/06/16

1140004668